
Projekt  

Propojení TV s kmenovým sportem – TV jako tréninková jednotka 

Vzhledem k profilaci naší školy většina dětí kromě plnění školních povinností směřuje 

k výkonnostnímu pojetí sportu. V našem zájmu je nejen podpora jejich rozvoje 

prostřednictvím kroužků (tenis, plavání), ale také jim pomoci kondičně (běžná TV) a relaxačně 

(dětská jóga). 

V rámci TV, jejíž součástí je bruslení, jsme vzhledem k vyšší míře dovedností většího počtu dětí, 

pohybujících se v tréninkové přípravě hokeje a krasobruslení, zahájili spolupráci s trenéry 

tohoto sportu a umožňujeme těmto dětem specializovanou tréninkovou jednotku ve výstroji. 

Jedná se o společný trénink dětí všech tříd naší školy podle míry jejich dovedností v závislosti 

na kategoriích, ve kterých se herně angažují. Děti mají k dispozici samostatnou kabinu a 

zajištěnu následnou péči o hokejové vaky. Na řádném zajištění výstroje před vstupem na 

ledovou plochu se podílí rodiče, na následné péči o hokejové vaky vedení školy. 

Vše probíhá již druhým rokem pod záštitou Ivo Klímy, licencovaného trenéra ČSLH. Děkujeme 

za mimořádný zájem se dětem zvýšenou měrou věnovat, tyto tréninkové jednotky naplánovat, 

zajistit další trenéry a tréninky odborně vést. Ozdobou projektu je úzká spolupráce s elitním 

skills coachem, Mgr. Jiřím Sedláčkem. 

 

 

 


